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33.31% 33.31% 6207.10 66.60 93201 A 1 83.66% 1.45% 38.37 42 .44 904 Jis 6
46.54% 13.23% 2464.27 61.92 39799 lad 2 85.14% 1.48% 39.07 40.15 973 S 5
58.05% 11.51% 2144.26 61.10 35096 R 3 86.30% 1.16% 30.62 47.92 639 P 7
67.54% 9.49% 1768.18 64.18 27549 § s 4 87.33% 1.03% 27.29 42 .44 643 e 8
76.00% 8.46% 1576.03 33.64 46856 s 5 88.30% 0.97% 25.71 14.09 1825 g 9
79.42% 3.42% 637.78 36.18 17629 G 6 89.27% 0.98% 25.88 28.04 923 Js 10
B 90.14% 0.87% 22.99 11.88 1935 Clad 11
G (2 Aabbudl) S g * 90.94% 0.80% 21.14 42.44 498 ol 12
91.62% 0.67% 17.85 35.56 502 gl 13
92.23% 0.62% 16.40 52.08 315 ol a2 14
- - P . - . 9 . 9 . - RERES L8
G 44 $2008 posll i ol G 59) G(23-7) 8, e Saain | oan | ties | sser | e 1 o T 0
oL L) i }w’w, FRp oy V) I P ,M - e oe o e 93.68% 0.44% 11.67 42 44 275 e 17
gud () (p25) 45 L) B Aanlosal) ELYI JAT) *
37.97% 37.97% 1295.93 28.55 45394 Jus 1 )
49.14% 11.18% 381.45 33.53 11377 o 2
59.73% 10.59% 361.45 87.84 4115 BT 3
64.92% 5.18% 176.92 34.07 5192 lad 4 i
e 45 8 52008 e gall JNA aill Laliil ASY) Cilia¥)(21-7) 2 Jgi>
U A daalual) G Joa *
. g | Asial Adl) | el gl ApaS | gpliidagie |, .. ..
dgae atl) Ayl o (S,a) (;s) B Sl axe il gt 1
ica 4¥ 9 b 22008 awsall A aill Laliil ASY) Cilia¥)(24-7) ab) Js2a 33.99% 33.99% 57.60 22.82 2524 s 1
_ _ _ — 48.86% 14.87% 25.20 21.89 1151 Je 2
s gy | sl Al | el pUG) AgaS | gl agia | . .. 64.75% 15.90% 26.94 17.20 1566 Ui 3
st Sl gud () (p2s) A8 S _— i 73.55% 8.80% 14.91 16.74 891 Ja 4
44.91% 44.91% 2286.37 39.32 58155 oA 1 76.87% 3.32% 5.62 20.74 271 Sl ) 5
57.39% 12.48% 635.16 56.77 11188 clad 2 80.41% 3.54%, 6.00 7.87 763 o 8
69.01% 11.62% 591.76 32.50 18208 Jus 3 82.85% 2.44% 413 24.02 172 lad 7
75.09% 6.08% 309.50 29.75 10404 o=t 4 84.81% 1.96% 3.32 20.75 160 T 8
80.70% 5.61% 285.39 50.82 5616 Ol s 5 86.70% 1.89% 3.20 17.79 180 & sla 9
U1 b Rl S G 88.01% 1.32% 2.23 30.97 72 ha _ 10
89.31% 1.29% 2.19 5.60 391 Osble o i 11
90.56% 1.25% 2.11 17.62 120 Gl sl 12
91.82% 1.26% 2.14 17.79 120 S 13
93.08% 1.26% 2.14 17.79 120 JUS 14
94.21% 1.13% 1.92 7.26 264 s 15

FUN) 3 Lablusal) GIY) JAT) *




Mg AN 5 A 42008 aesall DA aill Lalil) Y1 Cilia¥)(27-7) ad) Js2a

" g oy | sl Al |l gl ApaS | gl dagia |, .. .

Agae Lail) dwdl) el (o%) (ra8) A1) JAdl axe iall < Al
22.85% 22.85% 1248.16 58.56 21314 Jas 1
43.55% 20.70% 1130.69 79.76 14176 o=a 2
62.11% 18.57% 1014.26 65.33 15525 s 3
70.64% 8.53% 465.95 24.15 19294 ua 4
77.92% 7.28% 397.81 53.37 7454 SoEs 5
82.95% 5.03% 274.63 50.56 5432 G 8 6
85.32% 2.36% 129.17 52.34 2468 G 3L 8 7
87.38% 2.07% 113.00 48.83 2314 Laall s 8
89.38% 2.00% 109.20 53.14 2055 sl e 9
91.07% 1.68% 91.98 53.14 1731 Jas 10
92.25% 1.19% 64.75 46.65 1388 s 11
93.40% 1.15% 62.65 44.06 1422 2 12
94.45% 1.05% 57.28 46.42 1234 Gk 13

ZUN) b Laablusall GLY) Al *
pdl AN g B 42008 pesall VA aill LAl JiSY) Cilia¥)(28-7) ad) Jgi>

" g ey | sl el |l gl ApaS | gl Dt |, .. .

AgaeLail) Al el (o) (ma5) ALl JAdl axe aiall )
24.25% 24.25% 1018.48 73.25 13904 Jas 1
42.89% 18.65% 783.22 57.77 13557 Ui 2
55.78% 12.89% 541.40 65.73 8237 BY 3
67.06% 11.27% 473.59 67.44 7022 clad 4
72.76% 5.70% 239.42 71.40 3353 S 5
77.59% 4.84% 203.14 63.07 3221 sl sds 6
81.58% 3.99% 167.63 47.85 3503 oM 7
84.94% 3.35% 140.83 39.43 3572 o2 8
87.79% 2.85% 119.70 50.23 2383 gl peall gl 9
89.38% 1.59% 66.96 79.80 839 SR 10
90.75% 1.37% 57.39 57.17 1004 Jaia 11
91.73% 0.99% 41.45 61.58 673 Laya 12
92.53% 0.79% 33.33 44.03 757 D) 13
93.36% 0.83% 34.95 40.88 855 lle 14
94.17% 0.82% 34.29 130.38 263 oanl A 15

UM 3 Lablusal) LYY JAD *

o0 1l

Uy

E9F AN 5 p2008 amigal) DA aill Lalil) S ilial)(25-7) ad) Jge>

s s | el Apdl) |l U AgaS | gl bgie |, L .. -

Aac Lail) Al e (ok) (+29) e Jaadl) aae lal) Al
28.87% 28.87% 3598.77 75.70 47539 lad 1
43.93% 15.05% 1876.60 48.60 38611 RS EN 2
58.04% 14.11% 1758.91 75.41 23325 Jas 3
66.57% 8.54% 1064.25 56.02 18999 e R 4
72.31% 5.73% 714.81 45.77 15617 SoBs 5
77.06% 4.75% 592.70 52.72 11243 Laall s 6
80.49% 3.42% 426.43 60.09 7097 e 7
82.89% 2.41% 300.11 61.80 4856 ) 8
85.13% 2.23% 278.42 62.30 4469 &R 9
86.97% 1.84% 229.94 61.45 3742 Bk 10
88.42% 1.45% 180.32 56.17 3210 Claaly 11
89.99% 1.58% 196.34 72.00 2727 Jhaia 12
91.38% 1.38% 172.57 35.18 4906 Ulee A 13
92.27% 0.89% 110.68 69.30 1597 Dsera 14
93.12% 0.86% 107.03 49.48 2163 Ui 15

FLY b Laalusal) G Juaa *
Jilac 4 5 (4 22008 awsall A aill Lalil) JSY) CilinaY)(26-7) ad Jsan

e e o | dstal) Bpadl) |l gl ApaS | gl haagia | N .

Agae L) ddl) el (ok) (+25) &) JAdl axe ilal) ||
23.03% 23.03% 5223.94 91.63 57012 (sl 1
40.35% 17.32% 3929.31 107.49 36555 U= 2
56.52% 16.17% 3668.79 80.09 45807 Juad 3
69.29% 12.77% 2896.53 93.55 30963 clas 4
74.59% 5.31% 1203.49 62.74 19183 Jhais 5
77.82% 3.23% 732.73 77.83 9415 ] 6
80.62% 2.79% 633.93 91.63 6918 uadla 7
83.11% 2.49% 565.95 70.98 7973 abas 8
85.23% 2.12% 480.35 59.98 8009 SO 9
86.93% 1.70% 386.40 56.12 6885 SR 10
88.58% 1.65% 373.99 94.20 3970 X)) 11
89.76% 1.18% 268.22 98.25 2730 Al sl 12
90.81% 1.05% 237.97 70.99 3352 L2 13
91.72% 0.90% 205.06 57.22 3584 Sl 14
92.46% 0.75% 169.46 69.25 2447 oliusall i 15
93.19% 0.73% 164.96 56.90 2899 8] 16

U A Laaluwal) &Y B3 *




S AN 2 22008 awsall DA il Laliil V) Cilia¥)(31-7) a8, Jsia

4 glal) Lpal)

) ) Agas

L b gia

Agac Lail) dswdl) s (k) () P Al 2 alal) <t i)
24.54% 24.54% 409.08 13.16 31074 Jlas 1
43.74% 19.20% 319.94 16.48 19414 clad 2
54.34% 10.60% 176.69 10.03 17615 U= B 3
60.66% 6.32% 105.34 17.18 6131 3 4
65.95% 5.29% 88.24 15.63 5646 Jhia 5
70.57% 4.61% 76.88 19.94 3855 L 6
74.24% 3.68% 61.29 19.28 3178 Sl 7
77.56% 3.32% 55.32 15.17 3647 SR 8
80.78% 3.21% 53.54 23.71 2258 Claaly 9
83.86% 3.08% 51.41 11.94 4307 Sous 10
85.77% 1.91% 31.89 15.69 2033 e 11
87.55% 1.78% 29.61 13.02 2274 abar 12
89.28% 1.73% 28.89 25.59 1129 Laall Bla 13
90.96% 1.67% 27.91 15.16 1841 S 14
92.13% 1.18% 19.59 21.70 903 S 15
93.09% 0.95% 15.88 17.27 919 D) 16
93.87% 0.79% 13.10 14.51 903 iR 17

U A danluwal) LYY JA *
L3 AN B 22008 pusal) DA paill L) Y Cilia¥)(32-7) o8, Joia

s ] sl ) [ el gl RS | gl hegie [ . ..

Agaelail) dwdl) cl =) (9) e Al axe aiall )
15.49% 15.49% 704.67 54.67 12889 Jhis 1
35.54% 20.06% 912.64 72.29 12625 s 2
49.76% 14.22% 647.19 37.28 17362 Js 3
59.33% 9.57% 435.42 40.88 10650 o 4
64.12% 4.79% 217.99 63.15 3452 (sl 5
70.32% 6.20% 281.99 83.53 3376 A 6
75.85% 5.53% 251.67 88.34 2849 S 7
80.10% 4.25% 193.48 69.27 2793 P 8
82.41% 2.31% 105.09 33.22 3163 o 9
84.70% 2.29% 104.15 72.18 1443 2 10
86.99% 2.29% 104.22 62.71 1662 el g 11
88.41% 1.42% 64.56 84.06 768 Sl 12
89.57% 1.16% 52.93 68.92 768 B 13
90.38% 0.81% 36.74 167.78 219 By 14

FUN 3 Lablsal) LYY JAT *

o0 1l
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s aall 49 g 3 02008 pesall A paill Wl Y Cilia¥)(29-7) ad) Jgi>

e ] el R [ el gl RS | gl B |, .. .

Agac Lail) Al s (ck) (+3) e Jaadl) aae lall Al
30.23% 30.23% 573.17 34.16 16778 Js 1
50.04% 19.81% 375.57 25.46 14752 s 2
59.40% 9.36% 177.49 23.48 7559 [ 3
68.12% 8.72% 165.25 13.90 11890 Ua A 4
73.62% 5.51% 104.42 28.12 3714 b 5
78.05% 4.43% 84.01 14.55 5774 gons 6
81.86% 3.80% 72.10 17.57 4104 ) 7
84.28% 2.43% 45.99 37.48 1227 (a8 8
85.66% 1.38% 26.14 42.64 613 Q) s S8 9
87.01% 1.35% 25.54 24.61 1038 Jid 10
88.09% 1.08% 20.53 24.62 834 8] 11
89.16% 1.07% 20.22 24.25 834 R 12
90.14% 0.99% 18.71 42.24 443 gl 13

U B Laaluall &Y Jiadl *
e AV (A 02008 puigall PIE paill Lali) JiSY) Cilia¥)(30-7) pd) 2
Loolatl) L[ Lygal) Lol [ pall gli) pas | glibidaaagia |, N ..
% % ik (ck) () e JAdl s ilal) ol Al

27.90% 27.90% 437.96 49.67 8817 Jud 1
45.05% 17.15% 269.30 36.63 7352 clad 2
50.82% 5.77% 90.57 39.02 2321 S 3
56.14% 5.32% 83.53 30.80 2712 P 4
60.91% 4.77% 74.90 51.02 1468 I 5
65.27% 4.36% 68.42 59.91 1142 sl 6
69.67% 4.41% 69.18 29.40 2353 R 7
73.45% 3.78% 59.29 16.64 3564 U= B 8
76.45% 3.00% 4711 54.78 860 b s 9
79.06% 2.61% 40.91 35.54 1151 oabar 10
81.35% 2.29% 35.93 43.50 826 Ll 3 11
83.51% 2.16% 33.99 53.52 635 Sl 12
85.66% 2.15% 33.74 54.68 617 ) 13
87.56% 1.90% 29.83 34.06 876 Lo 14
89.15% 1.59% 25.02 43.43 576 g 15
90.39% 1.23% 19.38 51.67 375 B 16
91.49% 1.10% 17.23 57.44 300 s 17
92.57% 1.08% 16.94 24.48 692 Chisly 18
93.60% 1.03% 16.20 35.92 451 Al s 19

U B Laaluwal) &Y Jiadl) *




L2 ANy 202008 auwsall P& aill Ll ASY) Cilia¥)(35-7) a8 Jo2a

3@ dN g (822008 awsall N Haill Laliil HSY) Cilia¥)(33-7) ad Jge>

Al Al [ i gt | (ﬁ;‘ s | A0 (f:; el BRI it s
61.10% 61.10% 2538.31 35.68 71140 AN 1
68.96% 7.86% 326.37 62.84 5194 Sslw 2
75.76% 6.80% 282.59 49.22 5741 ot 3
79.14% 3.38% 140.28 40.87 3432 SoEa 4
81.86% 2.72% 113.00 40.77 2772 Jus 5
83.57% 1.71% 71.16 56.17 1267 S 6
85.20% 1.63% 67.78 52.06 1302 o=da 7

U (B Aanlusall GiLY) Joad) *
G AN g (8 22008 s gall JNA aill Lalii) ASY) Cilia¥)(36-7) pd) J s

. gy | Asiel el | el gl AgaS | gl dawgie | L L .. .

Agde Lail) Aol el (k) () e Sl aae lal) Al
24.92% 24.92% 564.82 45.54 12402 R 1
42.84% 17.92% 406.19 18.32 22167 AN 2
56.26% 13.42% 304.11 30.65 9921 Sl 3
64.06% 7.80% 176.85 29.44 6008 o 4
69.72% 5.66% 128.18 29.35 4368 43l sl 5
74.76% 5.04% 114.15 24.68 4626 Jus 6
79.75% 4.99% 113.18 28.31 3998 S Es 7
84.84% 5.09% 115.43 24.25 4760 o=2a 8

U A daalual) LYY Jaa3 *

2ot oy | el Al | adl) gl AgaS | gl bagia [ .. .
Agae Lail) ddl) el =) (9 PO Jaadl) aae alal) o Al
50.26% 50.26% 895.76 29.57 30295 S sl 1
68.85% 18.59% 331.40 27.55 12029 Y 2
81.01% 12.15% 216.63 21.43 10111 Jas 6
U B Aaalual) G JAL *
$150 AN 5 (B 2008 auisall DA aill Lalii) JSY) Cilia¥)(34-7) a2, Jg2>
Ll Lgial) pcidl) | i) gl LS | L) Ja gt . .. . .
sl el (ih) (iaS) P JaAdl aae aiall )
27.82% 27.82% 1463.26 46.27 31621 sloe 1
42.70% 14.88% 782.80 39.83 19653 S sl 2
52.01% 9.31% 489.91 59.78 8195 e 3
59.97% 7.96% 418.78 37.12 11281 Jas 4
67.19% 7.22% 379.90 39.05 9728 Clad 5
72.81% 5.62% 295.57 40.61 7278 o 6
77.77% 4.95% 260.60 35.07 7430 Al 7
80.49% 2.72% 143.28 38.64 3708 s 8
83.01% 2.52% 132.76 56.86 2335 s 9
85.39% 2.38% 124.98 52.75 2369 35 10
87.74% 2.35% 123.56 49.05 2519 Jus 11
89.28% 1.54% 81.03 61.01 1328 b)) 12
90.81% 1.53% 80.47 58.27 1381 oabas 13
92.09% 1.28% 67.46 38.93 1733 s 14
93.28% 1.19% 62.40 61.11 1021 Jumin 15
94.20% 0.93% 48.77 57.24 852 Sl 16




Al el AN g (2 02008 e sall A paill Lol JiSY) Cilia¥)(39-7) ad) Jsaa

(aall AN g (8 52008 pausall DA il Ll Y Liliua¥)(37-7) o) Jsaa

s | il Al [ ) gl AS | gl b |, N ..
A Lail) dudl) s (k) (9) e Jaaddl) aae aial) < i)
42.63% 42.63% 1541.52 34.41 44799 (sl 1
63.82% 21.19% 766.27 55.98 13688 =5 2
72.26% 8.44% 305.23 30.77 9920 e sl 3
80.34% 8.08% 292.17 53.94 5417 Sl 4

3 Dlaa AV A 02008 pusall DA aill L JISY) Cilia¥)(40-7) ad) Jsi

UM B Laalusal ELY) Sl *

C e ] el D) [ el gl DS | gl B [, .. ..
Agae Lail) Al el ) (+23) sy Jaadl) aae Alall o Al
19.51% 19.51% 3980.61 44.48 89501 A 1
32.55% 13.04% 2661.56 92.77 28691 Ssla 2
46.36% 13.81% 2818.89 50.24 56113 U p 3
53.29% 6.93% 1414.59 33.20 42613 Jus 4
61.79% 8.50% 1734.93 37.72 45994 clad 5
67.97% 6.18% 1260.68 49.86 25283 S 6
71.64% 3.67% 749.60 52.41 14304 =8 7
76.15% 4.51% 919.53 55.43 16590 S 8

Ol 5 $lad Y 5 (22008 ausall DA all Lplil JISY) Ciliua¥)(38-7) ab Jsia

U A Laaluwal) &Y B3 *

C ] sl Al [ el gl DS | gl B |, . ..
Agae Lail) dsudl) gl ) (+9) Lty Sl aae alal) i Al
60.44% 60.44% 541.61 7.55 71704 oo sl 1
70.82% 10.37% 92.93 29.61 3138 aad 2
79.57% 8.76% 78.45 7.79 10068 =3 3
82.48% 2.91% 26.11 8.20 3183 (sl 4
85.03% 2.54% 22.79 7.55 3017 Jas 5

FUN) 3 Lablusal) LYY JAT *

o0 1l

Uy

s | Aagal) ) |l U AgeS | gl begia |, L .. -
Aac Lail) dsdl) el ) (9) e JaAdl aae “alal) )
23.17% 23.17% 869.02 36.30 23940 Sod 1
42.20% 19.03% 713.99 30.31 23560 Al sl 2
58.35% 16.15% 605.64 15.40 39327 S 3
68.79% 10.44% 391.78 15.68 24994 Jlad 4
73.42% 4.63% 173.82 13.59 12795 (sl 5
77.34% 3.92% 146.86 20.90 7027 clad 6
79.53% 2.19% 82.07 24.59 3338 o= 7

FUYI b Lablsal) S A *




Gl AN g 2 02008 aesall A aill Lalii) Y Cilial)(44-7) ad Jg2a

On 33 (A (laa A B 22008 puigal) JUA paill Lalil) ASY) Cilina¥)(41-7) ad) Joaa

e | sl Gl [ Ll gl A | gl haesie |, N .
Agae lail) Al el (ih) (SaS) e Jadl) aae ilal) ||
65.36% 65.36% 4133.39 45.82 90213 s 1
76.25% 10.89% 688.36 22.05 31215 e sl 2
83.11% 6.87% 434.14 43.36 10013 lad 3
86.68% 3.56% 225.30 39.17 5752 o 4

AE A 539 AN g B 22008 pusall DA paill Lol ASY) CiliaY)(42-7) a2, Jois

L) B Aaalsall EY) S *

sclatl) Lol | Agial) Aswdl) | el U AeS | i) Jawgia . res . .
% % sk (ih) (iaS) PO Al aae aiall i Al

9.14% 9.14% 11.26 6.20 1816 U e 1
17.95% 8.81% 10.85 6.20 1750 Sslse 2
25.63% 7.68% 9.46 6.20 1525 B 3
33.11% 7.48% 9.21 6.20 1486 o 4
37.63% 4.52% 5.57 6.20 899 G 8 5
42.00% 4.37% 5.38 6.20 868 = A 6
46.30% 4.30% 5.29 6.20 853 S 7
49.64% 3.35% 4.12 6.20 665 [ — 8
52.77% 3.13% 3.85 6.20 621 Jas 9
55.88% 3.11% 3.83 6.20 617 i 10
58.91% 3.03% 3.73 6.20 602 a5 11
61.91% 3.00% 3.70 6.20 597 S 12
64.79% 2.88% 3.55 6.20 573 T 13
67.54% 2.75% 3.39 6.20 547 sl sl 14
70.14% 2.60% 3.20 6.20 516 elle 15
72.46% 2.31% 2.85 6.20 460 Al gl 16
74.65% 2.19% 2.70 6.20 436 ) 17
76.78% 2.13% 2.62 6.20 423 (aaly 18
78.78% 2.01% 2.47 6.20 399 Jhais 19
80.75% 1.97% 2.43 6.20 392 sl 20
82.51% 1.75% 2.16 6.20 349 e 21
83.99% 1.48% 1.82 6.20 293 Jlsas 22
85.20% 1.22% 1.50 6.20 242 Caps 3 8 23
86.38% 1.18% 1.45 6.20 234 clad 24
87.44% 1.06% 1.31 6.20 211 e 8 25
88.48% 1.04% 1.28 6.20 207 iy 8 26
89.52% 1.04% 1.28 6.20 207 S8 27
90.47% 0.94% 1.16 6.20 187 SR 28
91.41% 0.94% 1.16 6.20 187 Bk 29
92.29% 0.89% 1.09 6.20 175 Sl o 30
93.18% 0.89% 1.09 6.20 175 s 31
93.92% 0.74% 0.91 6.20 147 gl 32
94.57% 0.66% 0.81 6.20 131 oo s 33

U B Laabucall SLY) JATN *
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Uy

ot g | Rsial Lpadh | el g LS | gl begie |, .. .
Agde Lail) Al el (o8) (9 I Al 2xe aiall i Al
36.29% 36.29% 146.41 12.77 11467 Sl 1
56.48% 20.20% 81.49 11.50 7087 43l gl 2
92.39% 35.91% 144.88 34.77 4167 Jus 3

U 8 Aanbuall GIYY JoA3) *
Bunas A9 g B 42008 amgal) DA aill Lalil) JiSY) Cilia¥)(43-7) ad) Jgi>

s | Rsial Ll [ el gl LS | L) Jaa e .. .. .

Agae Lail) dadl) el (o) (+9) e * Al aae aiall i Al
19.34% 19.34% 11.30 35.8 316 i 1
34.20% 14.86% 8.68 13.5 642 a5 2
45.72% 11.52% 6.73 33.6 200 SR 3
55.64% 9.93% 5.80 35.40 164 Jus 4
62.82% 717% 419 33.80 124 (e 5
69.08% 6.26% 3.66 39.30 93 Ssle 6
75.14% 6.06% 3.54 35.80 99 3t 7
80.10% 4.96% 2.90 35.80 82 sl 8
84.55% 4.45% 2.60 13.50 192 o) paall o3 9
87.84% 3.29% 1.92 29.50 65 Shaob s 10
90.01% 2.17% 1.27 13.50 94 B 11
92.10% 2.09% 1.22 35.80 34 e sl 12
94.05% 1.95% 1.14 35.80 32 Sa 13

U b Aabluall ELY) S *




clidall jja g aldi ANy 8 22008 awsall DA aill WL Y Cilial)(45-7) ad) Jg2>

dpactatl) dudl) | 4 gial) duudl) ) L) daas = L) s g
% %’“é i *““’(gb) : (is)u:; * JAl) s il o
8.20% 8.20% 0.76 6.10 124 Js 1
15.10% 6.90% 0.64 6.10 105 K 2
PUPSK [RPPRX alf P 21.25% 6.15% 0.57 6.10 93 i 3
26.54% 5.29% 0.49 6.10 81 JEE 4
31.61% 5.07% 0.47 6.10 77 a5 5
36.14% 4.53% 0.42 6.10 69 g 6
40.24% 4.10% 0.38 6.10 62 alle 7
44.23% 3.99% 0.37 6.10 61 Jaaly 8
48.11% 3.88% 0.36 6.10 59 o= 9
e a4 ceeit P s e e 51.89% 3.78% 0.35 6.10 57 S 10
(4) Auamtt Loy il dy BT 1e5)Ule 2 Le glaud (po L 55.56% | 3.67% 0.34 6.10 56 TN 11
59.22% 3.67% 0.34 6.10 55 s 12
62.46% 3.24% 0.30 6.10 49 i 13
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